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ANAFIBJ - Mostra Interregionale Sper. di Gonzaga (MN) 
– 25/01/2025– 

 

 

1) Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S. - Pegognaga (MN) 
2) Errera Holsteins Soc.Agr. S.S. di Davide Errera (MN) 
3) Mozzi Carlo - Busseto (PR) 
4) Soc.Agr. Elefanti Daniele e Agostino - Montecchio (RE) 
5) Balestreri Donatella - San Daniele Po (CR) 

 

PRIMO ESPOSITORE 
Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S. - Pegognaga (MN) 

 
PRIMO RIPRODUTTORE 

US003128769279 Alligator 

 

CAMPIONESSA VACCHE 
 64 IT020991074818 C.M.E. ATWOOD GENNY, AtwoodXAlexanderXRubens 

 Errera Holsteins Soc.Agr. S.S. di Davide Errera (MN) 

  
  

Giudice: Daniele Cerri 

CLASSIFICA ALLEVATORI 

CAMPIONESSE MOSTRA 
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CAMPIONESSA RISERVA VACCHE 
 60 IT036990600981 DENVER NEVADA, DenverXPlanetXShottle 

 La Corte di Dotti= Stefanini Omero e Stefano (MO) 

  
MENZIONE D'ONORE VACCHE 

 33 IT035991180711 ELEFANTI CAPONE 394, CaponeXJettXMccutchen 
 Soc.Agr. Elefanti Daniele e Agostino - Montecchio (RE) 
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MIGLIOR MAMMELLA VACCHE GIOVANI 
 33 IT035991180711 ELEFANTI CAPONE 394, CaponeXJettXMccutchen 

 Soc.Agr. Elefanti Daniele e Agostino - Montecchio (RE) 
  

MIGLIOR MAMMELLA VACCHE ADULTE 
 64 IT020991074818 C.M.E. ATWOOD GENNY, AtwoodXAlexanderXRubens 

 Errera Holsteins Soc.Agr. S.S. di Davide Errera (MN) 
  

CAMPIONESSA MANZE E GIOVENCHE 
 18 IT103990039610 LA PORTEA ALLIGATOR LEZLEY, AlligatorXUnixXFitz 

 AZ. Agr. Dosso Laura= Ferro Nicola= Secchi Mirco (MN) 
  

CAMPIONESSA RISERVA MANZE E GIOVENCHE 
 7 IT001991639265 FANTASY MINNY, Luster-PXLambdaXFranchise 
 Societa' Agricola Olza= Tjr Portea= All.Franzetti= Nicola Ferro (LO) 

MENZIONE D'ONORE MANZE E GIOVENCHE 
 9 IT020991944292 C.M.E. DETECTIVE ESPRY, DetectiveXChiefXDempsey 

 Errera Holsteins= Agriber Ontario (ca) (MN) 
  

CAMPIONESSA VACCHE GIOVANI 
 33 IT035991180711 ELEFANTI CAPONE 394, CaponeXJettXMccutchen 

 Soc.Agr. Elefanti Daniele e Agostino - Montecchio (RE) 
  

CAMPIONESSA RISERVA VACCHE GIOVANI 
 41 IT001991372180 HOTLINE BRETANIA, HotlineXCrushtimeXAtwood 

 Errera Holsteins Soc.Agr. S.S. di Davide Errera (MN) 
  

MENZIONE D'ONORE VACCHE GIOVANI 
 45 IT019992078846 CRISTELLA SAFFICA ET, HelixXRolanXJedi 

 Balestreri Donatella - San Daniele Po (CR) 
  

CAMPIONESSA VACCHE ADULTE 
 64 IT020991074818 C.M.E. ATWOOD GENNY, AtwoodXAlexanderXRubens 

 Errera Holsteins Soc.Agr. S.S. di Davide Errera (MN) 
  

CAMPIONESSA RISERVA VACCHE ADULTE 
 60 IT036990600981 DENVER NEVADA, DenverXPlanetXShottle 

 La Corte di Dotti= Stefanini Omero e Stefano (MO) 
  

MENZIONE D'ONORE VACCHE ADULTE 
 50 IT020991477431 ZIAL DEREK RESPECT, DerekXGamblerXArtes 

 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S. - Pegognaga (MN) 

 

CATEGORIA : 1 - Vitelle da 6 a 9 mesi 
  

 1 ª 1 IT034991504424 CAVITELLA HANIKO ASYA, HanikoXBoulevardXPenmanship 
 Mozzi Carlo= (PR) 

  
 2 ª 2 IT034991504419 CAVITELLA HULU SILCKY, Hulu-RCXJordy-RedXGoldwyn 

 Mozzi Carlo = Tenuta di Rimale (PR) 

CLASSIFICA CATEGORIE 
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CATEGORIA : 2 - Manze da 9 a 12 mesi 
  

 1 ª 7 IT001991639265 FANTASY MINNY, Luster-PXLambdaXFranchise 
 Societa' Agricola Olza= Tjr Portea= All.Franzetti= Nicola Ferro (LO) 

  
 2 ª 9 IT020991944292 C.M.E. DETECTIVE ESPRY, DetectiveXChiefXDempsey 

 Errera Holsteins= Agriber Ontario (ca) (MN) 
  

 3 ª 6 IT020992013939 REDEYE P, Redeye PXBlizzardXFlagship 
 Societa' Agricola Filippo S.R.L. - Asola (MN) 

  
 4 ª 11 IT103990040942 LA PORTEA DT MELISSA, DetectiveXLambdaXDoorman 

 Societa' Agricola Olza S.S.= All. Cristella= Jlich Boni (LO) 
  

 5 ª 5 IT020991818181 PERENNIAL RENETTA, PerennialXMilioXAtwood 
 AZ. Agr. Dosso Laura di Pellegrini Nadia - Gonzaga (MN) 

  
 6 ª 12 IT020991979647 KRISMA HANX-P GIADA ET, Hanx-PXGoldwynXAlexander 

 Soc.Agr.Minelli Aristide e Pincella Cesarina S.S. (MN) 
  

 7 ª 8 IT019992612040 PRADAZZO IMAC FULVIA RED, ImacXTop-RedXPitbull 
 Societa' Agricola Filippo S.R.L. - Asola (MN) 

  
 8 ª 10 IT020991979325 ZIAL DRIVEN VALANDRA, DrivenXMirand-Pp RCXCrushtime 

 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S. - Pegognaga (MN) 
  

CATEGORIA : 3 - Manze da 12 a 15 mesi 
  

 1 ª 18 IT103990039610 LA PORTEA ALLIGATOR LEZLEY, AlligatorXUnixXFitz 
 AZ. Agr. Dosso Laura= Ferro Nicola= Secchi Mirco (MN) 

  
 2 ª 20 IT034991450507 CAVITELLA LAMBDA LITTLE KIM, LambdaXCrushtimeXMeridian 

 Mozzi Carlo= Tenuta di Rimale (PR) 
  

 3 ª 13 IT020991979291 ZIAL MAGYAR VIOLET, MagyarXYooxXHotline 
 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S. - Pegognaga (MN) 

  
 4 ª 21 IT034991450502 CAVITELLA LAMBDA JODIE, LambdaXDoral-RedXDiamondback 

 Mozzi Carlo= Tenuta di Rimale (PR) 
  

 5 ª 16 IT103990039620 LA PORTEA APERO DELILAH P RED, Apero-PpXDoral-RedXSidekick 
 AZ. Agr. Dosso Laura= Ferro Davide (MN) 

  
 6 ª 19 IT020991818178 UNIX CECILIA, UnixXSidekickXGolden Dreams 

 AZ. Agr. Dosso Laura di Pellegrini Nadia - Gonzaga (MN) 
  

 7 ª 17 IT020991979273 ZIAL STRIKEUP URLATA, StrikeupXThylor RedXBentley 
 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S. - Pegognaga (MN) 

  
 8 ª 15 IT020991818179 KING RED MARTY, King Red PXRager-RedXRedmoon P Red 

 AZ. Agr. Dosso Laura= Bertani Martina (MN) 
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 9 ª 14 IT020991956878 REDEYE P, Redeye PXRecoilXMedley 
 Societa' Agricola Filippo S.R.L. - Asola (MN) 

  
CATEGORIA : 4 - Manze da 15 a 18 mesi 

  
 1 ª 22 IT001991614509 BEL ALLIGATOR ISABEL, AlligatorXCrushtimeXGoldwyn 

 Soc.Agr.Minelli Aristide e Pincella Cesarina S.S. (MN) 
  

CATEGORIA : 5 - Giovenche da 18 a 21 mesi 
  

 1 ª 23 IT034991423346 CAVITELLA SKYHIGH KELLY, SkyhighXUpstairsXSid 
 Mozzi Carlo - Busseto (PR) 

  
CATEGORIA : 6 - Giovenche da 21 a 24 mesi 

  
 1 ª 24 IT020991816960 ZIAL SEBULBA ULLABELLA, SebulbaXMillenniumXDundee 

 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S.= Gruppo S (MN) 
  

CATEGORIA : 8 - Primipare Junior (fino a 28 mesi) 
  

 1 ª 28 IT073990325756 VALROSE ALLIGATOR IDYL, AlligatorXChiefXAtwood 
 Ghini= Ladina Marcello= Nuzzi Domenico= Agriber (PR) 

  
 2 ª 27 IT020991716760 DOC ROBINIA, DocXMogulXFever 
 AZ. Agr. Dosso Laura di Pellegrini Nadia - Gonzaga (MN) 

  
CATEGORIA : 9 - Primipare Intermedie (fino a 32 mesi) 

  
 1 ª 29 IT020991816891 ZIAL ROYALFLUSH TASMANIA, RoyalflushXBywayXDoorman 

 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S.= Bikram Singh (MN) 
  

 2 ª 30 IT019992384598 CRISTELLA TELINGA, ConwayXMaestroXProphecy 
 Balestreri Donatella - San Daniele Po (CR) 

  
CATEGORIA : 10 - Primipare Senior (da 32 a 38 mesi) 

  
 1 ª 32 IT034991317905 OPERA BAROLO ET, Barolo SgXJordy-RedXGold Chip 

 Ghini S.R.L. Societa' Agricola - Medesano (PR) 
  

CATEGORIA : 11 - Vacche Secondipare Junior (fino a 42 mesi) 
  

 1 ª 33 IT035991180711 ELEFANTI CAPONE 394, CaponeXJettXMccutchen 
 Soc.Agr. Elefanti Daniele e Agostino - Montecchio (RE) 

  
 2 ª 34 IT034991319954 AL.CO.BIA. DORAL RAGOLD RED ET, Doral-RedXOlympianXGoldwyn 

 Soc.Agr. Elefanti= Angelo di Marco= Mattia Benedetti Vallenari (RE) 
  

 3 ª 36 IT020991664190 ZIAL BARONE SHANTEL, Barone RossoXZuma-RedXColt P-Red 
 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S. - Pegognaga (MN) 

  
 4 ª 39 IT020991690721 C.M.E. ARISTOCRAT ANNA LOU, AristocratXJordy-RedXAtwood 

 Errera Holsteins= Agriber Ontario (ca) (MN) 
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 5 ª 37 IT019992081578 CRISTELLA SASSONIA, CaptainXDerekXJedi 
 Balestreri Donatella - San Daniele Po (CR) 

  
 6 ª 38 IT020991607872 MILIO LADY, MilioXMogulXGolden Dreams 

 AZ. Agr. Dosso Laura di Pellegrini Nadia - Gonzaga (MN) 
  

 7 ª 40 IT035991167644 CALDE JORDY ROXY RED, Jordy-RedXPitbullXJordan Red 
 AZ.Agr. Bacchiellino di Calderoni S.S. Soc.Agr. - Luzzara (RE) 

  
CATEGORIA : 12 - Vacche di 3 anni Senior (da 42 a 48 mesi) 

  
 1 ª 41 IT001991372180 HOTLINE BRETANIA, HotlineXCrushtimeXAtwood 

 Errera Holsteins Soc.Agr. S.S. di Davide Errera (MN) 
  

 2 ª 45 IT019992078846 CRISTELLA SAFFICA ET, HelixXRolanXJedi 
 Balestreri Donatella - San Daniele Po (CR) 

  
 3 ª 43 IT036990741018 DOTTI GENIE WHITE BLACK ET, GenieXGoldwynXStanleycup 

 La Corte di Dotti & C. S. Agr. S. - San Possidonio (MO) 
  

 4 ª 42 IT103990033566 LA PORTEA THUNDER STORM LUCY, Thunder StormXCrushtimeXMeridian 
 La Corte di Dotti= Errera Holsteins (MO) 

  
CATEGORIA : 13 - Vacche di 4 anni (da 48 a 60 mesi) 

  
 1 ª 50 IT020991477431 ZIAL DEREK RESPECT, DerekXGamblerXArtes 

 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S. - Pegognaga (MN) 
  

 2 ª 48 IT035991121232 ACURA 307, AcuraXQuantumXMonterey 
 Soc.Agr. La Valle di Arduini Enrico, Massimo e Marcello S.S (RE) 

  
 3 ª 46 IT035991118856 ZIAL ARROW RICCARDA, ArrowXMonfortXGoldfarm 

 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S. - Pegognaga (MN) 
  

 4 ª 47 IT020991555365 SIDEKICK LUCIA, SidekickXGolden DreamsXPlayboy 
 AZ. Agr. Dosso Laura di Pellegrini Nadia - Gonzaga (MN) 

  
CATEGORIA : 14 - Vacche di 5 anni (da 60 a 72 mesi) 

  
 1 ª 53 IT020991386677 KRISMA MILESTONE LAURIE, MilestoneXJacobyXBrawler 

 Soc.Agr.Minelli Aristide e Pincella Cesarina S.S. (MN) 
  

 2 ª 55 IT020991467280 C.M.E. DOC CLARA, DocXDiamondbackXLotus 
 AZ.Agr. Bacchiellino di Calderoni S.S. Soc.Agr. - Luzzara (RE) 

  
 3 ª 54 IT001991208094 BOCFARM TIGRE ROSE RED, TigreXDestryXBerryhill 

 AZ. Agr. Dosso Laura= Ferro Davide= Ferro Nicola (MN) 
  

 4 ª 51 IT019991852899 ZAIRA APPLEWAY ILARY, ApplewayXStormaticXRudolph 
 Ghini= Agriber= Ladina Marcello (PR) 
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CATEGORIA : 16 - Vacche di 6 anni e oltre con almeno 5 parti 
  

 1 ª 64 IT020991074818 C.M.E. ATWOOD GENNY, AtwoodXAlexanderXRubens 
 Errera Holsteins Soc.Agr. S.S. di Davide Errera (MN) 

  
 2 ª 60 IT036990600981 DENVER NEVADA, DenverXPlanetXShottle 

 La Corte di Dotti= Stefanini Omero e Stefano (MO) 
  

 3 ª 59 IT035990894268 ELEFANTI BREWMASTER KINA, BrewmasterXMontrossXPlanet 
 Soc.Agr. Elefanti Daniele e Agostino - Montecchio (RE) 

  
 4 ª 58 CH120143817999 VALBIOFARMS O KALIBER AMAZONAS, KaliberXDempseyXSahara 

 Ghini= Ladinam.= Agriber= Chiaragritti= Pierboulet= Azzeliomarsic (PR) 
  

 5 ª 62 IT035990894231 ELEFANTI JETT JUMA, JettXBrawlerXGabor 
 Soc.Agr. Elefanti Daniele e Agostino - Montecchio (RE) 

  
 6 ª 63 IT019991685962 CRISTELLA NOVALIA, JediXBayonetXGalaxy 

 Balestreri Donatella - San Daniele Po (CR) 
  

 7 ª 61 IT020991245687 KRISMA LAURIE-JACOBY, JacobyXBrawlerXSeaver 
 Soc.Agr.Minelli Aristide e Pincella Cesarina S.S. (MN) 

  
 8 ª 66 IT020990887176 KRISMA LAURIE-BRAWLER, BrawlerXSeaverXOutside 

 Soc.Agr.Minelli Aristide e Pincella Cesarina S.S. (MN) 
 

 

Primipare Junior (fino a 28 mesi) 
  

 28 IT073990325756 VALROSE ALLIGATOR IDYL, AlligatorXChiefXAtwood 
 Ghini= Ladina Marcello= Nuzzi Domenico= Agriber (PR) 

  
Primipare Intermedie (fino a 32 mesi) 

  
 29 IT020991816891 ZIAL ROYALFLUSH TASMANIA, RoyalflushXBywayXDoorman 

 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S.= Bikram Singh (MN) 
  

Primipare Senior (da 32 a 38 mesi) 
  

 32 IT034991317905 OPERA BAROLO ET, Barolo SgXJordy-RedXGold Chip 
 Ghini S.R.L. Societa' Agricola - Medesano (PR) 

  
Vacche Secondipare Junior (fino a 42 mesi) 

  
 33 IT035991180711 ELEFANTI CAPONE 394, CaponeXJettXMccutchen 

 Soc.Agr. Elefanti Daniele e Agostino - Montecchio (RE) 
  

  

CONCORSO PER LA MIGLIORE MAMMELLA 
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Vacche di 3 anni Senior (da 42 a 48 mesi) 
  

 41 IT001991372180 HOTLINE BRETANIA, HotlineXCrushtimeXAtwood 
 Errera Holsteins Soc.Agr. S.S. di Davide Errera (MN) 

  
Vacche di 4 anni (da 48 a 60 mesi) 

  
 50 IT020991477431 ZIAL DEREK RESPECT, DerekXGamblerXArtes 

 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S. - Pegognaga (MN) 
  

Vacche di 5 anni (da 60 a 72 mesi) 
  

 53 IT020991386677 KRISMA MILESTONE LAURIE, MilestoneXJacobyXBrawler 
 Soc.Agr.Minelli Aristide e Pincella Cesarina S.S. (MN) 

  
Vacche di 6 anni e oltre con almeno 5 parti 

  
 64 IT020991074818 C.M.E. ATWOOD GENNY, AtwoodXAlexanderXRubens 

 Errera Holsteins Soc.Agr. S.S. di Davide Errera (MN) 

 

PREMIO MIGLIOR SOGGETTO PER INDICE GENETICO 
  

 1 1 IT034991504424 CAVITELLA HANIKO ASYA, HanikoXBoulevardXPenmanship 
 Mozzi Carlo= (PR) 

  
 2 7 IT001991639265 FANTASY MINNY, Luster-PXLambdaXFranchise 
 Societa' Agricola Olza= Tjr Portea= All.Franzetti= Nicola Ferro (LO) 

  
 3 13 IT020991979291 ZIAL MAGYAR VIOLET, MagyarXYooxXHotline 

 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S. - Pegognaga (MN) 
  

 4 22 IT001991614509 BEL ALLIGATOR ISABEL, AlligatorXCrushtimeXGoldwyn 
 Soc.Agr.Minelli Aristide e Pincella Cesarina S.S. (MN) 

  
 5 23 IT034991423346 CAVITELLA SKYHIGH KELLY, SkyhighXUpstairsXSid 

 Mozzi Carlo - Busseto (PR) 
  

 6 24 IT020991816960 ZIAL SEBULBA ULLABELLA, SebulbaXMillenniumXDundee 
 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S.= Gruppo S (MN) 

  
 8 27 IT020991716760 DOC ROBINIA, DocXMogulXFever 
 AZ. Agr. Dosso Laura di Pellegrini Nadia - Gonzaga (MN) 

  
 9 30 IT019992384598 CRISTELLA TELINGA, ConwayXMaestroXProphecy 

 Balestreri Donatella - San Daniele Po (CR) 
  

10 32 IT034991317905 OPERA BAROLO ET, Barolo SgXJordy-RedXGold Chip 
 Ghini S.R.L. Societa' Agricola - Medesano (PR) 

  
  

PREMI SPECIALI 
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11 37 IT019992081578 CRISTELLA SASSONIA, CaptainXDerekXJedi 
 Balestreri Donatella - San Daniele Po (CR) 

  
12 41 IT001991372180 HOTLINE BRETANIA, HotlineXCrushtimeXAtwood 

 Errera Holsteins Soc.Agr. S.S. di Davide Errera (MN) 
  
  

PREMIO MIGLIOR SOGGETTO PER KG. PROTEINE. 
  

13 50 IT020991477431 ZIAL DEREK RESPECT, DerekXGamblerXArtes 
 Soc. Agr. Bertoletta di Zilocchi S.S. - Pegognaga (MN) 

  
14 53 IT020991386677 KRISMA MILESTONE LAURIE, MilestoneXJacobyXBrawler 

 Soc.Agr.Minelli Aristide e Pincella Cesarina S.S. (MN) 
  
  

PREMIO MIGLIOR SOGGETTO PER PRODUZIONE PER GIORNO DI VITA. 
  

16 59 IT035990894268 ELEFANTI BREWMASTER KINA, BrewmasterXMontrossXPlanet 
 Soc.Agr. Elefanti Daniele e Agostino - Montecchio (RE) 
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